Информация
об итогах проведения зимних каникул.
Карта каникулярной  занятости
  
	Виды 
занятости
	Всего занято
детей
	В том числе:

	
	
	из многодетных
семьи
	детей-
сирот, без попечения родителей
	детей-
инвалидов
	детей неработающих родителей
	детей, состоящие на учете в ПДН, КДН и ЗП

	1. Лагерь дневного 
    пребывания (ЛДП) в том числе:
- на базе ОУ
- на базе УДО
	
	
	
	
	
	

	2. Площадка
    кратковременного
    пребывания, в том числе:
- на базе ОУ
- по месту жительства
	
	
	
	
	
	

	2. Трудоустройство:
- индивидуально  
- через центр занятости;

	
	
	
	
	
	

	4.  Трудовые объединения, трудовые бригады, всего:
	
	
	
	
	
	

	в том числе по ремонту школы:
-  ремонтная бригада
- пришкольный участок
	
	
	
	
	
	

	5. Походы, турслеты, экспедиции (не менее 3-х дней) 

	
	
	
	
	
	

	6. Организованный отдых родителей с детьми (походы, сплавы, экскурсии, клубы выходного дня и др.)
	
	
	
	
	
	

	7. Массовые мероприятия

	40
	15
	2
	1
	2
	4

	8. Санатории

	
	
	
	
	
	

	9. ИТОГО охвачено организованным отдыхом:

	475
	35
	17
	7
	15
	5

	10. % охвата

	100
	
	
	
	
	

	11. Другие 
виды занятости
(указать какие)
	1.Отдых в деревне:32
2.Поездки к родственникам: 49
3.Подготовительные курсы на базе Ибрагимовской СОШ от ОГАУ: 2
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КАРТА ЗАНЯТОСТИ
подростков, состоящих на учете в ПДН на зимних каникулах

	№ 
	Фамилия, имя учащегося
	Класс 
	Дата рождения
	Домашний адрес, телефон
	Дата, причина постановки на учет
	Занятость на зимних каникулах

	1.
	Березина  Яна 
	7б 
	20.08.99
	Телеграфная, 13
	08.02.10
Кража 
	1. Беседа с учащейся  о  правилах поведения в  каникулярное  время, об ограничении  пребывание подростков в вечернее время».
2. Городской каток «Криолит» - (классное мероприятие).  
3. Посещение  кружка «Вышивка».

	2.
	Венедиктов Максим
	9а
	31.10.97
	Молодёжная, 
21б – 34

	10.02.12
Нанесение побоев
	1.  Беседа с учащимся  о  правилах поведения в каникулярное  время,.
2 Поездка в  г. Гай к матери.
3. Посещение занятий по подготовке к ГИА. 

	3.
	Максаков Александр 
	7в
	28.07.99
	Механизаторов, 35
	02.05.12
Нанесение побоев
	1. Беседа с учащимся  о  правилах распорядка в  каникулярное  время.
2. Городской каток «Криолит» - (классное мероприятие).  
 3. Поездка в г. Медногорск  к дедушке.

	4.
	Арутюнян Андрей 
	7б
	15.10.99
	Северная, 86 -15 
Чапаева, 45- 15 
	02.05.12
Нанесение побоев
	1. Беседа с матерью   «Итоги  I полугодия».
2.  Катание на катке стадиона «Криолит» - (классное мероприятие).  
3. В гостях у бабушки г. Кувандык .

	5.

	Живкина Светлана 
	9б
	30.11.96
	Б. Гребенникова, 243
	02.05.12
попытка суицида
	1.  Беседа с  матерью «Итоги 2  четверти». 
2. Беседа с учащейся: «Правила поведения на зимних каникулах, об ограничении  пребывание подростков в вечернее время».
3. Занятия в творческом кружке.
4.  Помощь матери по хозяйству.










МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 города Кувандыка
 Кувандыкского района Оренбургской области»  



План проведения  зимних  каникул
	Дата, время
	Мероприятия
	Класс, кол–во учащихся
	Ответственные


	8.01.12
11-00
	«Снежные забавы» подвижные игра на свежем воздухе
	1 «А»
1 «Б»
	Чиркунова Т. И.
Скворцова Н. Н.

	8.01.12
12-00
	« Путешествие в зимнею сказку» конкурсно-развлекательная программа.
	2 «А»
2 «Б»
2 «В»
	Бережная Н. В.
Подлесная Т.С.
Подобуева В.А

	5.01.12
12-00
	«Зимний разгуляй» игровая - развлекательная программа.

	3 «А»
3 «Б»
	Коновалова М. П.
Дабижа О.М.

	8,01,12
11-00
	«В гостях у сказки»
Музейный калейдоскоп
	3»В»/4»В»
	Мазунова Е.Ю.

	8.01.12
12-00
	«Снежные забавы» подвижные игра на свежем воздухе

	4 «А»
4 «Б»

	Гурентьева Л.В.
Шуканова М. Д.
Мазунова Е.Ю.

	8.01.12
12-00
4,01,12
14-00
	Спортивные игры на стадионе школы.
Городской каток «Криолит»
	5 «А»
5 «Б»
	Новокшанова Н.В.

Букреева М.А.


	4,01,12
11,00
4.01.12
12-00

	«Зимние сказки»

Городской каток «Криолит»
	6 «А»
6 «Б»

6»В»

	Широченко Е.Б.
Егорова Л.Г

Токарева Т.А

	5.01.12
18-00
	Городской каток «Криолит»
	7 «А»
7 «Б»
	Курьина Е.Г.
Ахмадиева Р.Р.


	6.01.12
18-00
4.01.12
18-00
	Городской каток «Криолит»
	8 «А»
8 «Б»
	Романенко Н.М.
Тукабайова Р.Х.


	3.01.12
10-00
8.01.12
12-00
	г.Медногорск. Ледовый дворец
«Рождественские посиделки»
	9 «А»
9 «Б»
	Зорина Л.К.
Банникова Т.В.

	
3.01.12
8,01,12
	
Город Оренбург драм театер.
Экскурсия в город Оренбург.
	
10 «А»
11 «А»
	
Кучина Н. В.
Волобуева О.В.





